20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.
1

de
(809) 526-1100

:NO.ORDEN FECHA | PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION TOTAL

| 2025-0447  2(7/2325 ALMACENES [BERIA, SR.L | 1-11-00047-5 | ORDEN DE COMPRA DE APERITIVOS Y UTENCILIOS PARA SER 12,710.00
‘ U N DE MESA DE S_\,uA IDAD A

i | : IZARSE EN EL CUERPO DE BOMBERCS DE EL MUNICIPIO
| | DE GUAYACANES EL 3 DE JULIO DE 2025

| | i Niv

| 2025-0448  2/7/2025 FARMACIA ALBANELLY O | 023-007123-18 | CRDEN DE COVPRA DE MED 3,000.00
; | PETRONILA CEDENO g FAVOR DE EL SR WELLINTHON BE
| | | z 0069555-3
| 2025-0443 | 2/7/2025 | PARALU OFFICE SRL | 1-33-08593-3 CRDEN DE COVPRA DE ARCHIVERC PARA SER UTILIZADC POR | 8,900.00
{ 1 E-_ DPTO DE ESPECTACULOS PUBLICCS DE LA ALCALDIA DE
E GUAYACANES
2025-0450 | 2/7/2025 | FERREVAS JUAN DOLIC SRL 1-31-15601-2 o= DEN DE COVPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DE | 5,335.75
‘ 1 TENDIDO ELECTRICO EN EL BOULEVARD DEL SECTOR EL ONCE
i DEL MUNICIPIC DE GUAYACANES
2025-045% | 3/7/2025 RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ | 025-000352-62 CRDEN DE COMPRA DE LETREROS PARA SER UTILIZADOS EN 3,776.00
| ; LA PLAYA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2025-0452 | £/7/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL | 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE GRASA 140 PARA SER UTILIZADAENEL | 975.03

CAMICN FV.02 HYUNDAI RECOC:DOR E BASURA
PERTENECIENTE A LA ALCA__;K DE GUAYACANES

JULIO MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE REPUESTOS DARA SER UTILIZADA EN 3,025.07
EL CAMION FV.02 HYUNDAI RECOGEDOR DE BASURA
D:RTEI\:”‘ ENTE A LAALCALDIA DE GUAYACAN:S

20250453 | 417/2025

2025-0454 | £[7/2025 SERVIS FRENOS DIAZ & ASCCIADO 1-30-81852-5 ORDEN DE COMPRA DE CRUCETA PARA SER UTILIZADAEN EL 6,000.00

‘ SRL CAMION FV.02 HYUNDAI RECOGEDCR DE BASUF
| ' PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0455 | 4[7/2025 ' . FERREMAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 4,000.00

l B ‘ SER DONADOS A FAVOR DE EL SR ANYELO HEREDIA CED: 023-
i 0160843-2

2025-0456 | 4[7/2025 _ FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 585.90
| SER DONADOS A FAVOR DE LA JOVEN GENESIS FRIAS GRACIA

| CED: 402-1175186-8
2025-0457 | 8/7/2025 FARMACIAALBANELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADCS A 1,800.00
PETRONILA CEDENO

| NI fAVWK ANTONIC IRUJO CED: 023-0132724-9
72025-0458 | 8/7/2025 " FARVACIA ALBA NELLYO 023-007123-18 RO H0 S RNEDICAVENTOS PARA SER DONADOS A | 450.00
' ‘ PETRONILA CEDENO DAt RN \a GARICA OZUNA CED: 023-0100533-2

S 7\
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vard Km 20, Guayacanes, San Pedrc de Macoris, Republica Dominicana.
(809) 526-1100

'NO.ORDEN | FECHA

PROVEEDOR

. RNC/CEDULA

DESCRIPCION

TOTAL

025-0459 | 8/7/2025 [ SONIA PO_ONIA ALCANTARA [ 024-000725-92 | ORDEN DE COMPA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A ,000.00
| | MONTILLA } »Avu DE LA SRA NURIS CRISTOBALINA ROSAS oc:a 023-
| 1 : 0078447-3
20250480 | 8/7/2025 | FERREVAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15607-2 CRDEN DE COMPA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA ,000.00
‘ ‘ 1 ; SER DONADOS A FAVOR DE EL SR YONI DE LA CRUZ BARONA 1
| | | CED: 364-0000126-3 ?
025-0461 | 8/7/2025 | FERREVAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15607-2 ORDEN DE COMPA DE MATERIALES DE CONSTRUCCICN PARA | 2,709.00
| j | SER DONADCS A FAVOR DE EL SR FRANCISCO CASTROCED: |
; ' | 023-0098335-5
025-0462 | 8/7/2025 | FERREVAS JUAN DOLIC SRL s oaaa\' 3: co 1A DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 2,756.25

| 1-31-15601-2

|

| SER DONADCS A FAVOR DE LA SRA SABINA CALZADC CED: 023-

01 2859 2

2025-0463

| 81712025

FERREMAS JUAN DOLIOC SRL

1-31

-156

01-2

ORDEN DE COMPRA DE HILO Y LIMAS PARA SER UTILIZADOS
POR EL DPTO DE ASECS URBANOS DE LA ALCALDIA DE
GUAYACANES

5,346.60

| 9712025

2025-0465 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 | ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE 10,571.40 j
| LAMPARAS EN LA PLAZA RECREATIVA UBICADA EN EL SECTOR |
DE LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2025-0466 | 10/7/2025 ALMACENES IBERIA, SRL 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE PICADERA PARA SER UTILIZADA EN 10,000.00

CHARLA CONFERENCIAL A SER REALIZADA POR LA ALCALDIA
DE GUAYACANES

2025-0467

107712025

ALMACENES IBERIA, SR.L

ORDEN DE COMPRA DE COMESTIBLES A SER UTILIZADCS EN
CHARLA CONFERENCIAL A SER REALIZADA POR LA ALCALDIA
DE GUAYACANES

nn NN
vu.vu

| 2025-0468 | 11/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIOC SRL | 1-31-15601-2 | ORDEN DE COMPRA DE GAS PARA SER UTILIZADO EN LA 1,885.80

3‘ i i | REPARACION DEL AIRE ACOND DE EL DPTO DE CONTABILIDAD ;
| | | DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES
| 2025-0489 | 14[7/2025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL 1-11-00033-5 | ORDEN DE COMPRA DE CAFE Y AZUCAR PARA SER UTILIZADO 478495 |
| ' | ENLAALCALDIA DE \,uAVACAl\'-S §
| 2025-047C | 14/7/2025 FARMACIAALBANELLY O 023-007123-18 | ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADCS A | 2,235.00 :
| PETRONILA CEDENC | FAVCR WARA SIRBANA VENTURA ROSAR O CZD |
i | C24 087

025-0471 | 14/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIC SRL 1-31-15601 5 " ' 13 YATERIALE EL PARA 153.83

ON]
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vard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Re

(809) 526-1100

o)
{f

publica Dominicana.

NO.ORDEN |

FECHA

i

PROVEEDOR

| RNC/CEDULA

DESCRIPCION

i

i ALCALDIA DE GUAYACAES

26-0472 | 15/7/2025 | JULIO MARCHENA & CC SRL | 1-30-63775-1 O DE RADIADOR PARA SER 325.00
‘ U ECOGEDOR DE BASURA |

| | | PE .”. TEA _A ALUA__J A
| 2025-0473 1 15/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIC SRL 1-31-15601-2 O OMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 8,070.00
' ; S S A FAVOR DE EL SR JUAN PABLO BATISTAREYES

. 5 C 80-0

2025-0474 | 16/7/2025 | FRANCISCO ANTONIO | 023-001683-21 ORD \' DE COI fDRA E REPUESTCS PARA SER UTILIZADOS EN 3,923.50

‘ | EVANGELISTA ZORRILLA ; LA REPARACION DE LA MOTOCICLETA LONCIN PRUSS 200
1 ? PERTENEC ':\”: AL DPT DE PLANEAMIENTO URBANO DE LA

=M )

WATERIALES DE CONSTRUC
(A SRA YAMILCA OLIVA SALAS CED:

2025-0475 | 16/7/2025 FARMACIAALBANELLY O | 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADCS A | 1,370.00
PETRONILA CEDENO FAVOR DE LA SRA JULISSA EMPERATRIZ AUSEBIO MADRIGAL DE
ROSARIC CED: 023-0158031-8 }
2025-0477 | 16/7/2025 FARMACIA ALBANELLY O 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADCS A | 3,000.00
| PETRONILA CEDENO FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 023-0011977-8
2025-0478 | 18/7/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADCS A | 845.00
IONTILLA FAVOR DE LA SRA SUGEIDY HERNANDEZ CRAF CED: 402- 4‘
2852219-5
2025-0478 | 17/7/2025 CENTRO DE GOMAS ROMISAN SRL 1-32-06370-8 ORDEN DE COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL 49,100.00
g CAMION HYUNDAI £.V-03 RECOGEDCR DE BASURA
| PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0480 | 18/7/2025 RUDY ORLANDO VILLA ESTEVEZ 025-000352-62 ORDEN DE COMPRA DE LETREROS PARA SER COLOCADCS EN 18,898.00
7 LAPLAYAY STCIKERS PARA ZAFACONES DE BASURA PARA SER
| UTILIZADOS POR EL AV UNTAMIENTO DE CbAVA’\AN:S
2025-0481 | 18/7/2025 JULIC MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-1 ORDEN DE COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL 660.00
! CAMION TUL SA A SE QV'C‘ DE LA ALCALDIA 3: GUAYACANES |
2025-0482 | 18/7/2025 SON!A POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A | 2,400.00 ‘
| MONTILLA FAVORD _A SRA APOLONIA VENTURA CED: 024-0010135-4 i
2025-0483 | 18/7/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A | 2,100.00 ?
| MONTILLA FAVOR DE EL CESAR ALBERTO MOTA PUELLC CED: 085-0007205- |
] 6 e e |
2025-0484 | 18/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-156601-2 : CION PARA ,000.00 ‘
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PROVEEDOR |

RNC/CEDULA

DESCRIPCION

TOTAL

[ 2025-0488 | 22/7/2025 FERREVAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15807-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCICN PARA | 5,000.00
: | | SERDCN s AFAVOR 3: LA SRA SHANELI DE LCS SA\’“S
T | ZAPAT, AC:D £02-4578925- !

2025-0500 | 22/7/2025 FERREVAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15501-2 ORDEN DE COMPRA DE .VA*:Q ALES DE CONSTRUCCION PARA | £,000.00

SER DONADOCS A FAVOR DE EL SR YCHANNY PATRANC CED:
023-0121445-4

| 22[7/2025

2025-0502 ALMACENES IBERIA, SR.L | 1-11-00047-5 O?D" ' OE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER 15,000.00
| DOS A ESTUDIANTES DE ESCASCS RECURSOS POR EL
| ?EC DO JUAN CARLOS GARCIA.
025-0503 | 22/7/2025 ALMACENES [BERIA, S.R.L | 1-11-00047-5 O 3: \ DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER 15,000.00
DOS A ESTUDIANTES DE ESCASCS RECURSCS PCR EL
| Q*C 30 JONH HAZIN BRUGAL.

| 2025-0504

22[712025

ALMACENES [BERIA, S.RL 1-11-00047-5

’\RJ:\‘ DE COMPRA PARA UTILES
DOS AESTUDIANTES DE
R:C DOQ ADRI GRABIEL FONFRIAS

ESCOLARES PARA SER
SCASCS RECURSCS POR EL

45 NNN NN
[RORVIVIVAVIY}

2025-0505 | 22/7/2025 ALMACENES IBERIA, SRL | 1-11-00047-5 uRu_\’ DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER 15,000.
i | ONADOS A ESTUDIANTES DE ESCASCS RECURSCS PCR LA
‘ R"C DORA KATHERINE CALZADO PAULING
| 2025-0506 | 22/7/2025 ALMACENES [BERIA, SR.L 1-11-00047-5 ‘ O ”"-’\E DE COMPRA PARA UTILES ESCOLARES PARA SER 15,000.00

| DOS A ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSCS POR LA
| REGEDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO.

| 2025-050

221712025

NN A
1-11-00047-5

ALMACENES IBERIA, SR.L

| ORDEN DE COMPRA PARA SER UTILIZADOS EN REFRIGE

SER UTILIZADOS EN LA SESION O RD'T\ARPA DE LOS REGI

| AREALIZARSE EST’- MIERCOLES 23 DE JULIO 2025 EN EL
VU\VP O DE LOS GUAYACANES

RICS A
DORES

m

2.000.00
JUUU.UU

|

221712025

FERREMAS JUAN DOLIO SRL | 1-31-15601-2

DENDE C \/:’QA DE ROLLO DE ALAMBRE PARA SER
' .\ADO :A\/“R DE LA SRA NELIS RAMIREZ RAMIREZ CED: 031-
| 04028 13-3

| 7,795.00

| 2025-0508 | 22/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL 1-31-15601-2 ‘ ORuE\' DE COMPRA DE GOMAS DE CARRETILLAS PARA s~ 3,885.00
i | DONADAS A FAVOR DE LA SRA LLANNELIN CEPEDA CAL

| Cen 0230 00817836

| 2025-0510 | 22/712025 ALMACENES 1BERIA, SR.L | 1-11-00047-5 | ORp=%Z PRRAOE LIBROS PARA SER DONADOS A FAVOR 5,255.00
| | : '-SD NAL CASTRO CED: 402-3990697-3

' 22712025 FERREMAS JUAN DOLIO SRL J 1-31-15601-2 NATERIALES DE CONSTRUCCION A 7,000.00

[ 2025-0511

A M

é,_ZADO CED: 023-0148878-3
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vard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.
(809) 526-1100

NO.ORDEN | FECHA | PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION TOTAL

(20250512 | 22/7/2025 | ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL [1-11-000335 | ORDEN DE COVRPRA DE GRECA Y TAZAS PARAS SER 71000
f ; ; | UTILIZADOS POR EL DESPACHO DE LA ALCALDIA DE
z 3 | | GUAYACANES
20250513 | 24[7/20205 | FERREMAS JUAN DOLIC SRL [ 131156012 ORDEN DE COVPRA DE LLAVIN DE OFICINA PARA SER | 55550
1 ‘ | UTILIZACD EN LA PUERTA DE LA OFICINA DEL DPTO DE 5
5 ; | | COMPRAS Y CONTRATACIONES DE LA ALCALDIA DE
‘ | GUAYACANES
[12025-0514 | 24[7/2025 | SCNIA POLONIA ALCANTARA | 024-000720-92 | ORDEN DE COVPRA DE VEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A | 6710.00
i . MONTILLA i | FAVOR DE EL SR JOEL ZAPATA CED: 402-5532050-4
[ 20250515 | 24/7/2025 JULIO MARCHENA & CO SRL | 1-30-63775-1 | ORDEN DE CCVPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN | 6,399.07
1 ‘ | EL CAMION MACK RECOGEDCR DE BASURA PERTENECIENTE A
| 1 LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0516 | 24/7/2025 FARVACIA ALBANELLY O | 023-007123-18 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A | 1.500.00
‘ PETRONILA CEDERO ; FAVOR DE EL SR TECDORC SANTANA ZAPATA CED: 024-
| 0013819-0 _
20250517 | 24/7/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-9 ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADOS A | 1.770.00
: MONTILLA | FAVOR DE LA SRA EDUVIRGEN FRIAS ZAPATA CED: 364-0000198-
i , 2
2025-0520 | 24/7/2025 ALMACENES IBERIA, SRL | 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE AIRES ACOND PARA SER COLOCADO 70,000.00
E EN LOS DPTS DE CONTABILIDAD, PLANEAMIENTO URBANG,
‘ LEGAL Y ASUNTOS COMUNITARIOS DE LA ALCALDIA DE
‘ GUAYACANES
2025-0521 | 24[7/2025 ALVMACENES IBERIA, SR.L | 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA DE AIRE ACOND, A FAVOR DE ELREGIDOR | 17.500.00
| : JUAN CARLOS GARCIA
2025-0522 | 25/7/2025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL | 1-11-00033-5 | ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SER 7.807.00
| | | UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0523 | 25/7/2025 PAPELERIA CACTUS SRL | 111125855 | ORDEN DE COMPRA DE VATERIALES DE OFICINA PARA SER 8,160.29
‘ UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE
; % GUAYACANES
2025-0524 | 25/7/2025 FERREMAS JUAN DOLIC SRL | 1-31-15601-2 ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 2.888.50
1 ; SER DONADOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL ANGEL MEDINA
| | i SOTTRONGS
120250525 | 2577/2025 SONIA POLONIA ALCANTARA | 024-000720-9 | ORDFRZ RORNEDICAVENTOS PARA SER DONADOS A | 2.110.00
i ' % A | v NN CASTILLO CASTRO CED: 023-
A |

el
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vard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana.
. (809) 526-1100

'NO.ORDEN | FECHA l PROVEEDOR | RNC/CEDULA | DESCRIPCION | TOTAL

| 2025-0525  25[7/2025 ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL | 1-17-00033-5 ' ORDEN DE COVPRA PARA SERD \AJAA FAVORDEEL SR [ 5,000.00 1
i ' | E UAL RAUL CARDY ROSADO CED: 023-0112839-9 PARA EL i
| , ERZ0 DEL TORNEQ DE SOFTBALL QUE SE ESTARA | f
: - Q—A [ZANDC EL 27 DE JULIC DE 2025 EN LA COMUNIDAD DE
: | | GUAYACANES »
2025-0527 | 28/7/2025 JULIC MARCHENA & CO SRL | 1-30-53775-" z ORDE\: 3* CO\/:’~<A DE ACEITEV FILTRO DE Au OMOVIL PARA | 3955.00
; f | SER DONADOS A FAVOR EE_SRPAV_. O DIAZ CED: 026-
| | | "‘"ARFA A i
025-0528 | 28/7/2025 | CENTRO FERRETERQC DEL ESTE LA | 1-30-31730-5 | ORDEN DE COMPRA DE s LBATOS PARA SER UTILIZADOS PO 590.00
| | FERRETERIA SRL ; | LOS SALVAVIDAS UBICADOS EN LA PLAYA DE JUAN DOLIO DEL
| | | ; | MUNICIPIO DE \,’U'AVA\,A\’S
| 20250528 | 29/7/2025 | ZAGLUL AGUIRREURRETA SRL [ 1-14-00033-5 CRDEN DE COMPRA DE CANASTILLA DE EVBARAZADA A FAVOR | 2.000.00
i | | DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA
2025-0530 | 29/7/2025 | FERREMAS JUAN DCLIC SRL 1-31-1560%-2 ORDEN DE COMRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DEL | 3347562
; | BANO DEL PLAY DEL SECTOR LOS CONUCOS DEL ivu.\f PIO DE
| i | GUAYACANES
2025-0531 | 28/7/2025 | JULIC MARCHENA & CO SRL 1-30-63775-" ORDEN DE COMPRA DE COCLANT Y TAPON DE R A ORPARA | 25850.00
: ‘ SER UTILIZADCS EN EL CAMION MACK QECOGEDO DE BASURA
§ | | PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
2025-0532 | 30/7/2025 1 ALMACENES IBERIA, SRL 1-11-00047-5 ORDEN DE COMPRA PARA REFRIGERIOS A SER UTILIZADOS EN | 1.500.00
1 : REUNION CULTURAL A REALIZARSE £L 31 DE JULIO 2025 EN EL
| f . AVU\*A'\/‘ NTO DE GUAYACANES
2025-0533 | 30/7/2025 | SONIA POLONIA ALCANTARA 024-000720-92 | ORDEN DE COMPRA DE MEDICAVENTOS PARA SER DO\AJOS A | 1,155.00
| | MONTILLA | FAVOR DE LA SRA YUNEICIS FONFRIAS CED: 354-0000660-
2025-0534 | 30/7/2025 | SONIA POLONIA ALCANTARA | 024-000720-52 | ORDEN DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA SER ao:\'Aaos A | 292500
3 | | MONTILLA 4 | FAVOR DE LA SRA ARACELY ARIAS CED: 023-0135156-1
[ 2025-0535 | 30/7/2025 | FERREMAS JUAN DOLIC SRL [ 1-31-15601-2 | ORDEN 3” COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA | 10.000.00
: ; SER DONADOS A FAVOR DE LA SRA DELFINA GUERRERO MOTA
| | | CED: 023 0015093-1
2025-0538 | 31/7/2025 VARCIAL ANTONIC CORDERD 001-015737-9 | PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA 33,000.00
| } ALCALDIA
2025-053%  31/7/2025 COr\FIHO” SRL 1085- | PAGO DE SERY:E: R LA PLATAFORVA DE SIAFIM 12,500.00 ;
2005-0540 | 34/7/2025 VPANIA TECNICA DE _VPIEZA | 1-01-89576-¢ | PAGQLE SREATA L0 ”CC!U\ V TRANSPORTE DE 600,000.00 }
‘ ‘ ! Sx_ y |
g TOTAL: | 137141200 |




